
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과
정책: 산림자원 보호육성
단위: 산림보호 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 27,866,440 27,860,210 6,230

국          2,057,312 2,057,312 0

시         14,210,260 14,210,260 0

구         11,598,868 11,592,638 6,230

산림자원 보호육성 1,221,588 1,216,588 5,000

국            237,312 237,312 0

시             74,060 74,060 0

구            910,216 905,216 5,000

산림보호 지원 429,979 424,979 5,000

국            209,808 209,808 0

시             54,808 54,808 0

구            165,363 160,363 5,000

산림보호 운영 및 관리지원 27,191 22,191 5,000

201 일반운영비 14,191 9,191 5,000

02 공공운영비 9,691 4,691 5,000

  ○시설장비유지비                 9,691              4,691            5,000  경정 9,691,000원

행정운영경비(공원녹지과) 92,563 91,333 1,230

기본경비(공원녹지과) 27,931 26,701 1,230

기본경비 세부사업(공원녹지과) 27,931 26,701 1,230

201 일반운영비 15,475 14,605 870

01 사무관리비 15,475 14,605 870

  ○일반수용비(조직개편)                 8,747              8,255              492

  ○급량비(조직개편)                 6,728              6,350              378

  경정 8,747,000원

  경정 6,728,000원

202 여비 12,456 12,096 360

01 국내여비 12,456 12,096 360

  ○출장여비(조직개편)                12,456             12,096              360  경정 12,456,000원


